para  la  atención  personal  y  la  realización  de  actividades  y  eventos  por  parte  del 
Ayuntamiento de Zaragoza en Zaragoza Activa-La Azucarera (C/  Mas de las Matas 20) 
durante el año 2022. 

2. TIPO DE CONTRATO: Servicios

3. VALOR ESTIMADO Y ÓRGANO DE CONTRATACIÓN:

- El  presente contrato tiene un valor  estimado de  TRECE MIL SEISCIENTOS EUROS 
(13.600,00 €) IVA INCLUIDO.

- El  órgano  de  contratación  competente  es  el  Coordinador  del  Área  de  Economía, 
Innovación y Empleo, de conformidad con el acuerdo del Gobierno de Zaragoza de fecha 
17 de febrero de 2009.

4. JUSTIFICACIÓN DE LA NECESIDAD Y DE LA CONVENIENCIA Y OPORTUNIDAD DEL